
 
 
 
 
 
 
 
 

 
”Laatu – Puhtaus – Aseptiikka”. Haluatko itsenäisen työn jatkuvasti kehittyvässä välinehuoltotyössä 
sairaalassa ja hammashuollossa? Välinehuoltaja huolehtii sairaanhoidossa käytettävien välineiden 
ja laitteiden puhdistuksesta, desinfioinnista, toimintakunnosta, pakkaamisesta ja steriloinnista. Työ 
vaatii järjestelykykyä sekä erityistä huolellisuutta ja pikkutarkkuutta. Välinehuoltajia työskentelee 
mm. sairaaloiden ja terveyskeskusten välinehuoltokeskuksissa, leikkaussaleissa, laboratorioissa, 
yksityisillä lääkäriasemilla, lääketehtaiden välinehuoltoyksiköissä sekä elintarvikelaboratorioissa. 
 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko välinehuoltoalan perustutkinto. Valinnaisuus mahdollistaa 
erilaiset opintopolut, joissa voi painottua esimerkiksi välinehuoltoon suun terveydenhuollossa tai 
välinehuoltoon toimenpideyksiköissä. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa 
eperusteet.opintopolku.fi.  
 

Koulutus alkaa 2.9.2024. Koulutuksen suunniteltu kesto on n. 2 vuotta. Kesto määräytyy 
henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutukseen sisältyy lähiopetusta, etäopiskelua sekä 
työelämässä oppimista. Lähiopetusta on ma-pe klo 8-16 välillä. 
 

- Soveltuvuus alalle: Tuki- ja liikuntaelin-sairaudet tai ihoallergiat saattavat olla rajoitteita 
- Motivaatio  
- Koulutuksen tarve 
- Edellytykset opiskeluun 
- Työssäoppimispaikat voivat olla osittain muualla kuin Turussa, mm. omalla 

paikkakunnalla tai oman paikkakunnan lähellä 
 

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Kuluja tulee mm. tietokoneen, oppikirjojen ja työpuvun 
hankkimisesta. Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELA:n opintotukea tai 
Koulutusrahaston aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-
toimistosta. 

 

 Turun ammatti-instituutti, Uudenmaantie 43, Turku 
 

Haku on auki 19.5.2024 asti. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 
osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku sekä osallistumalla pakolliseen valintatilaisuuteen ja -
haastatteluun.  
 

Opettaja Tarja Erkkilä-Ojala, puh. 040 184 3439 tai tarja.erkkila-ojala@edu.turku.fi 
Opinto-ohjaaja Minna Niemi, puh. 040 849 7015 tai minna.m.niemi@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/3716627/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset-59

